
 

 
Presentation av valberedningens kandidater till Förbundsstyrelsen. 

Valberedningen har föreslagit omval av ordförande, omval av två ledamöter och ett nyval till styrelsen 
i Svenska Karateförbundet. Här följer en närmare presentation av kandidaterna. 

Ramon Malavé, omval Ordförande. 

Ramon är nu sittande Ordförande för Karateförbundet, sitter i Presidiet och har genom detta HR 
ansvar, samt ansvar för SKFs bolag, tillsammans med Vice ordförande och Kassör. Som ordförande är 
Ramon sammankallande för FS med ett brett ansvarsområde, men är också specifikt kontaktperson 
för vissa områden. Styrelsens specifika områden kan du läsa här: 
https://www.karatesweden.se/svenska-karateforbundet/forbundsstyrelsen/  

Ramon började sin karatehistoria som 17-åring och har en mångfacetterad bakgrund. Under sin tid 
som tävlande för svenska landslaget, bärgade han hem ett antal mästerskapsmedaljer, både i Kata och 
Kumite. Han blev Sveriges förste världsmästare 1984 och avslutade sin tävlingskarriär med ett EM-
guld 1986. Senare fick han rollen som förbundskapten och sportchef i flera olika omgångar. Han har 
startat och bedriver föreningsverksamhet på flera olika platser i landet, med Hombu Dojo i Rånäs, där 
han bor tillsammans med sambon Sabine. Ramon har även varit ledamot i Stockholms Karateförbund 
och i European Karate Federation´s Technical Commission och har ett brett nätverk inom idrotten 
både nationellt och internationellt. Senaste året har han varit ordförande i Svenska Karateförbundet 
och rekommenderas av valberedningen till omval mot bakgrund av ett väl utfört arbete. 

Ramons egna ord: ”Jag har fått frågan av valberedningen om att igen kandidera till ordförande och 
tackat ja till det. När jag tillträdde förra året var det väldigt turbulent i förbundet, med en haltande 
organisation och personal som mådde dåligt. Det kändes utmanande att ta över men samtidigt 
nödvändigt. Tillsammans med mitt team i styrelsen, kansliet och våra duktiga kommittéer och SDF, 
har vi lyckats vända verksamheten och avslutade 2024 med ett positivt resultat på många plan. Jag 
tackar ja till att fortsätta som ordförande då jag vill hjälpa till att bibehålla den stabilitet vi nu jobbat 
upp, detta på en ganska kort tid.  

Jag vill inte att organisationen eller kansliet, IGEN, ska behöva slita upp verksamheten eller känna sig 
oroliga och behöva börja om från början. Det vi behöver nu är ett par års arbetsro för att kunna få 
genomföra våra uppstartade och pågående projekt, behålla och stärka de goda relationer vi lyckats 
upprätta, nationellt och internationellt samt få tid att förverkliga de idéer och utvecklingsprojekt vi 
redan har i pipeline.  

Det är den sammanhållningen jag vill bistå i. Det jag och min styrelse, dvs de personer som framgår 
enligt valberedningens förslag, mer specifikt vill bibehålla och åstadkomma kan ni bl.a läsa om i 
verksamhetsplanen, som ni enligt vårt förslag beslutade om på ordinarie stämma: 
(https://www.karatesweden.se/wp-content/uploads/VP_2025.pdf)  
Vill ni se vad vi redan har gjort i förbundet under året som gick, kan ni läsa Verksamhetsberättelsen: 
(https://www.karatesweden.se/wp-content/uploads/VB_2024.pdf och styrelseprotokollen. 
(https://www.karatesweden.se/svenska.../styrelseprotokoll/) 

Där framgår med all tydlighet att det goda arbete som gjorts av alla inblandade förtjänar uppskattning 
och jag hoppas att ni tar er tid att titta igenom de olika delarna. Jag står naturligtvis till förfogande för 
alla frågor, ni är alltid välkomna att höra av er på 070-790 03 08. 

 

https://www.karatesweden.se/svenska-karateforbundet/forbundsstyrelsen/
https://www.karatesweden.se/wp-content/uploads/VP_2025.pdf
https://www.karatesweden.se/wp-content/uploads/VB_2024.pdf
https://www.karatesweden.se/svenska.../styrelseprotokoll/


Anja Nordlund, omval ledamot/Vice ordförande 

Anja är idag vice ordförande i Svenska Karateförbundet (SKF) och ledamot i presidiet, där hon 
ansvarar för HR-frågor, förvaltningen av SKFs externa bolag och är styrelsens kontaktperson för 
medicinska kommittén. Inom presidiet bär hon också ansvar för frågor som rör demokrati och 
jämställdhet, frågor som ligger henne varmt om hjärtat och som hon drivit aktivt under sitt första år i 
styrelsen. Hon är föreslagen till omval av valberedningen efter ett års engagerat och 
förtroendeingivande arbete i styrelsen. 

Vid sidan av sitt uppdrag i SKF har Anja en gedigen bakgrund som senior expert inom social och 
genusanalys, hållbarhet och styrning, med en Master i Social Science. Hon har mer än 20 års 
internationell erfarenhet från arbete i över 35 länder, och anlitas av bland annat Världsbanken, EBRD, 
FN, Sida och svenska ambassader för att bidra till jämställda, hållbara och transparenta verksamheter. 
Anja har också 16 års erfarenhet i ledande roller, bland annat som VD, och är van vid att arbeta i 
komplexa organisationer med många intressenter. 

Med sin kombination av internationell ledarerfarenhet, stark värdegrund och genuint 
karateengagemang vill Anja fortsätta bidra till förbundets utveckling och bygga vidare på det viktiga 
demokratiska arbete som påbörjats, för att hela karateförbundet ska vara en inkluderande, modern 
och transparent organisation där alla föreningar och medlemmar känner sig delaktiga. 
 
Anjas egna ord om sitt uppdrag: ”Jag gick in i styrelsen för att arbeta med frågor som rör bredden av 
karate och med frågor som jag kan och brinner för. Jag är aktiv utövare sen 2016 i Bromma Goju Ryu 
Karateakademi IF. Inom SKF, liksom inom egen klubb, har jag drivit och driver värdegrundsfrågor som 
rör demokrati, inkludering, jämställdhet och trygghet. Samma frågor som jag har jobbat professionellt 
med i snart 25 år. Som ett naturligt steg för SKF genomförde vi bl.a. en förbundskonferens i 
september 2024 för att påbörja en dialog om vad vi vill med demokrati och jämställdhet för svensk 
karate - en dialog som är tänkt att fortsätta och omsättas till konkreta aktiviteter under 2025 och ett 
arbete som vi har sökt om och fått medel från RF. Som inspel till denna process, är vi stolta att vi nu 
har genomfört kartläggningen av svensk karate ‘jämställdhet, jämlik och trygg karate’ som ger oss en 
gedigen grund för att kunna utveckla arbetet vidare, med bl.a. föreningsträffar planerade i höst. 
Dialogerna och arbetet med kartläggningen har bland annat också lett till stadgeändringar kring 
karatens värdegrund och etiska normer.  Jag hoppas få ett förtroende att fortsätta dialogen kring 
demokratiseringsprocessen och ha de samtal som behövs för att ta steg framåt tillsammans och få 
möjligheten att avsluta de projekt som påbörjats på ett bra sätt.” 

Taija Marimon, omval ledamot 

Taija är född och uppvuxen i Finland och flyttade till Sverige i 20-årsåldern. Hon är utbildad lärare och 
arbetar i en grundskola som slöjdlärare. Hon är bosatt i en förort till Stockholm och förutom karate 
ägnar hon fritiden åt kreativt hantverk, sina 2 barn och 2 katter. Taija har tidigare varit ledamot i 
Stockholms Karateförbund i ca 10 år innan hon valdes in i FS 2024. Hennes specialområde i förbundet 
är barn- och ungdomsfrågor och för närvarande arbetar hon med ett pågående projekt angående 
skolsamverkan i samarbete med RF, som ska färdigställas under 2025. Tidigare har hon varit delaktig i 
filmproduktionerna ”Karate i skolan” och RF:s julkalender 2024. 

Taijas egna ord: 
”Mitt intresse för karate väcktes när mina barn började träna och tävla och jag själv ville prova på det. 
Nu har jag tränat i nästan 15 år och har några egna erfarenheter även från tävlingsmattan. När min 
sambo och livskamrat inom karaten, Joel Hultgren, hastigt gick bort pga en sjukdom för 2 år sedan, 
tog jag över klubben i Tullinge och leder den nu tillsammans med några engagerade ungdomar och 
föräldrar i föreningen. Hoppas ni vill stötta mig i mitt fortsatta förbundsarbete.” 

 



 

 

Hana Antunovic, nyval ledamot 

Hana började träna karate som barn och fattade senare intresse för tävling. Hon nu en av vår nutids 
mest kända fighters, med en lång och framgångsrik internationell karriär bakom sig i landslaget, med 
bl.a. ett VM-brons och European Games-placering i bagaget. Inför OS i Tokyo valdes hon ut av SOK till 
Topp & Talang-programmet. 2022, efter avslutad karriär, belönades hon med Stora Grabbars & Tjejers 
märke. Hana är utbildad inom handel och ekonomi, och har civilt bl.a. arbetat som revisor och är 
numera platschef på Astra Zeneca. Hon är också småbarnsmamma till vardags. Hon har tidigare 
samarbetet med förbundet på fler filmprojekt om värdegrunder och fungerat som talesperson både 
nationellt och internationellt.  
 
Hanas ord: 
”Karaten har för alltid en plats i mitt hjärta. Genom att engagera mig förbundsstyrelsen får jag nu en 
chans att ge tillbaka till svensk karate och dela med mig av mina erfarenheter och kunskaper både 
inom klubbliv och tävlingskarriär, men får också möjligheten att bidra med min yrkeskompetens till en 
bra förvaltning av förbundet, vilket känns extra bra. Jag vill gärna arbeta för utveckling, trygga miljöer 
och karatens varumärke. Jag hoppas vi ses!” 

 

 
Fr.v. Anja Nordlund, Ramon Malavé, Taija Marimon och Hana Antunovic. 

 


